[Ausschreibung]
ECM-600ST
Micrófono estéreo electret,
para aplicaciones con cámaras de vídeo con el adaptador de cámara correspondiente.
• Espuma de micrófono
[Technische Daten]:
Tipo micrófono estéreo
Método de transmisión cable
Patrón direccional cardioide
Sistema electret
Rango de frec. audio 50-18.000 Hz
Impedancia nominal 2 x 600 Ω
Sensibilidad 6 mV/Pa
Presión sonora máxima 120 dB
Alimentación Batería 1,5 V tamaño AA
Temp. ambiente admis. 0-40 °C
Dimensiones Ø 22 mm x 201 mm
Peso 240 g
Conexiones conector jack 3,5 mm estéreo
Marca: MONACOR
Tipo: ECM-600ST
Cantidad: 1
Dimensiones del embalaje:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)